STEPHANUS *Sfondratus*, Cremonensis, ibidem inter Advocatos receptus a. 1495. scripsit *de Tabellionum dignitate, de erectione montis pietatis, de ornatu mulierum, de privilegiis dotalibus, Allegationes in Jure diversas.* Arisii Cremona literata tom. I. pag. 374.

STEPHANUS *Torcellanus* in ditione Veneta Episcopus, et Archiepiscopus Patrocensis, claruit a. 1515. quo *Sermonem* habuit in Concilio Lateranensi, Concil. tom. XIV. p. 161. Whartoni Append. ad Caveum pag. 163.

* *Stephanus Tegliatii Torcellanus* Episcopus et Archiepiscopus. Patracensis. Auctoris huius sermo *de Fide Contra Turcas* habitus fuit in celebratione Missæ Pontificis in solemnitate sito S. Joannis Evangelistæ an. 1481. Quare fallitur Bibliothecarius noster impressum definiens an. 1480. Porro quæ dixi de anno leguntur in fine ejusdem sermonis excusi loco et anno incertis. Extat etiam altera eiusdem oratio excusa in 4 absque anno et loco editionis dicta die. VI. Pentecostes coram Innocentio VIII. an. Pontificatus ejus III, idest an. 1487. tunc autem Patrocensem Archiepiscopum, et Episcopum Torcellanum agebat An. 1186. Orationem habuit die VI. omnium SS. coram Alexandro VI. in *prima Missa et capella ejus Pontificatus.* Edita est absque nota loci et anni in 4, Obiit. an. 1515.

Stephanus iste Torcellanus idem omnino

niana. Libros III. *de gestis Anglorum*, qui ἀνωνύμως habentur in collectione Scriptorum Anglicorum Heidelbergensi, nostro tribuit Oudinus tomo II. p. 870. hac præcipue ratione adductus, quia libro III. c. 27. horum temporum meminit, quæ ipsi adtribuuntur.

* Auctores Hist. literariæ Gallicæ notant obiisse Suliardum circa an. 1160. vel. paulo citius. Addunt. parider. superesse in CL. MSS. præter ea quæ hic indicantur varia etiam opuscula quorum tituli non referuntur. Ex ejus chronico fragmentum quoddam vulgatum est in Monastico Anglicano T. I. pag. 57. 58.

SULPICIA, Poetria seculi incerti, cujus *Satyra* eruditis non incognita est. De hac vide post alios Bibliothecam Latinam Fabricii nostri, sed collato Indice, nam omnis de illa sparsim adduxit. Illud jam addo, *Carmina* illius XX. cum Gregorii Tipherni et aliorum poematibus prodiisse Argentorati per Thomam Schurerium 1509. 4.

SULPICIUS *Alexander*: vide supra Tomo I. p. 63.

SULPICIUS *Pius* cognomine, Vatani in diocesi Bituricensi natus, post ordines inferiores Ecclesiæ laudatæ Episcopus a. 624. mortuus 644. Exstant ejus *Epistolæ quatuor* non magni admodum momenti, primum editæ a Canisio Ant. Lect. tom. V. part. 2. p. 53. post in Bibliothecis Patrum, nec non ab Andr. du Chesne Script. Franc. tom. I. p. 882. Adde Hist. littéraire de la France tom. III. pag. 559. Vitam ejus Surius 17 Jan. Acta Sanctorum tom. II. pag. 165. Mabillonius Soc. II. Bened. pag. 167.

C. SULPICIUS *Apollinaris*, Carthaginiensis, Grammaticus sec. II. temporibus Antoninorum. Auctor habetur *Periocharum in Comœdiis Terentii*. Inter epigrammata vetera Pithosii et Catalecta Virgiliana ipsi tribuitur *Epigramma in Aeneida Virgilii* ex incendio ereptam. Alias crebra ejus mentio est apud Gellium. Confer Dictionarium Petri Bælii.

Joannes SULPICIUS, *Verulanus* a patria *Verulo*, humaniores literas docuit Romæ

seculo XV. Liber ejus *de octo partibus orationis* prodiit Venet. 1488. idem cum Donato de figuris, Verulano *de componendis epistolis, de scansione et syllabarum quantitate*, ibid. 1489. 4. *de componendis et ornandis Epistolis*, ibid. 1488. 4. *de scansione* cum Servii Centimetro et Prisciano de accentibus, edit. ant. 8. sine anno et loco, *Grammatica cum suo vocabulario*, Lips. 1500. 4. *Comment. in Lucanum*, Paris. per Ascensinum 1506. fol. Edidit quoque Vegetium et Vitruvium.

* Præter ea quæ hic recensentur dedit et opusculum elegans metricum *de moribus in mensa seroandis*, quod post editionem a Badio curatam, iterum produxit Gulielmus Durandus ludimagister Lugdunensis additis annotationibus suis Gallico Latinis in 8 Lugduni 1542.

Præter Vegetium simul junctimque edit Aelianum et Frontinum, quæ tria opuscula emisit Romæ an. 1487. in 4.

SYDO, Canonicus Regularis Falderæ in Holsatia, qui locus etiam Novum-monasterium (*Nienmunster*) dicebatur: monasterium autem ipsum postea Bordes-holmam translatum est. Ille Sydo, qui se *pusilli gregis in Novo-monasterio ministrum* vocat, sub finem sequenti XII. *Neomonasteriensis historiae Synopsis* scripsit, ex qua quædam adducit Henschenius in Actis Sanctorum tom. I. Martii p. 654. Henricus Muhlius. Theologus Kiloniensis, qui in dissertationibus Accademicis Historiam monasterii Bordes-holmensis copiose satis exposuit, nostri paucis verbis mentionem facit, et quartum ordine Præpositum fuisse asserit. p. 492.

SYNAGRIVS, nescio quis, scripsit *de fide et regulis fidei libros septem*, in quibus inter alia refutat eos, qui Patrem et Filium in Trinitate non admittunt, quia hæc nomina relationem aliquam involvunt. Meminit ejus solus Gennadius c. 65. Opus vero dudum perit.

de SYGHEBEN, *Nicolaus*, aliis *Sigen* vel *Segen*, monachus Ord. S. Benedicti Erfordiæ in monasterio D. Petri, vixit circa annum 1490. Verum nomen illius fuisse *Nic Hottenbach*, eumque a. 1495. peste

abreptum testatur Petrus Friderici mox citandus. Ego auguror, fortasse patriam ejus fuisse *Sigenam* Comitum Nassoviorum urbem. Scripsit:

1. *Chronicon Petrense*, sive monasterii laudati, volumen satis spissum, quod res Erfordienses complectitur, ad quod Jo. Mar. Gudenus sæpe provocat. Ineditum est huc usque, nec facile edetur. Continuationem illius elaboravit P. Petrus Friderici, ejusdem Ordinis monachus.

2. *Continuationem Lamberti Scafnaburgensis*, de qua Fabricius noster supra tom. IV. p. 700. et tom. V. p. 389. Quum ante noster incognitus fuerit, Gudenus in Programmate publico a 1681. exarato primum ejus mentionem fecit, idque ex Manuscriptis Cœnobii, ad quæ provocat.

3. Jo. Christ. Neu in mantissa ad Wheari relectiones hiemales eidem tribuit *Monachi Erfurtensts Historiam Landgravorum Thuringiae* a Pistorio tom. I. p. 908. editam, quod in medio relinquendum est. Videtur enim hic potius monachus Reinhardsbornensis fuisse.

Vide Mutschmanni Erfordiam literatam Collect. I. p. 38. et in Supplém. p. 974.

SYLLANUS de Nigris, Medicinæ Professor Ticinensis circa annum 1398. et Jo. Galeatio Vicecomiti valde charus, scripsit *de medicina practica*, Venet. 1518. fol. Arisii Cremona literata tom. I. p. 247.

SYMMACHUS, Papa, natione Sardus, electus a. 498. mortuus a. 514. *Epistolae* quaedam ad Aeonium f. Cæsarium exstant apud Baronium ad annum 499. n. 36. 37. et in Appendice tomi VII. ad annum 502. num. 37. ad annum 514. n. 4. *Apologeticus adversus Anastasium Imperatorem*, ad annum 503. n. 18-30. *Epistola ad Episcopos Galliae*, ad annum 513. n. 46. et in Jo. a Bosco Bibl. Floriacensi tomo III. pag. 33. *Epistola ad Avitum* edita est a Dacherio tom. III. Spicilegii, pag. 307. *Confirmatio Theodori Episc. Laureacensis* a. 499. data edita est a Gasp. Bruschio de Laureaco et Patavio p. 48. a Gewoldo cum Chro-

nico Reicherspergensi, et inde in Ludewigii Script. Bambergensibus tom. II. pag. 352. *Epistolae ad Liberium Patriicum et Laurentium Mediolanensem*, nec non *Decreta* illius, in Conciliis Harduini tom. II. p. 955. *Apologeticus ad Anastasium Imperatorem* in Micropresbytico et Bibliothecis PP. Parisinis: *idem cum Epistola ad Ecclesiam in Illyrico, Dardania et Dacia*, in Orthodoxographis Grynæi. Adde Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 216. Oldoini Athenæum Romanum p. 623. Trithemium de Scripturis Eccles. c. 195.

Q. AURELIUS SYMMACHUS, Vir Consularis et Præfectus Urbis, de quo pleraque jam occupata sunt a Celeb. nostro Fabricio Bibl. Lat. III. 14. Symmachus quidam *Historiarum libros* edidit, ex quorum quinto Jornandes in Geticis luculentum adfert fragmentum de Maximo Imp. Dubium vero, an sit hujus Symmachi, an vero Patris, qui *Epigrammata in præstantes sui seculi viros* condidit, ut ex ejus ad filium Epistola et filii responso, lib. I. Epist. 2. et 3. cognoscitur. Vossius de Histor. Latinis pag. 724. Prosp. Mandosii Bibl. Romana Cent. II. 21. 22.

SYMPHOSIUS *Amalarius*: vide supra tomo I. pag. 73.

SYMPOSIUS Poëta vulgo habitus, et *Aenigmata* ipsi adscripta. Verum nostro tempore Vir Celeberrimus, Christophorus Augustus Heumannus, cum Hannoveræ 1722. 8. novam illorum Aenigmatum editionem proderet, in præfatione luculenter ostendit, Aenigmata illa Lactantium, Ciceronem illum Christianum, auctorem agnoscere. Argumenta apud ipsum videantur. Ibi quoque notitiam editionum habes, circa quam nihil habeo, quod moneam, præterquam quod editiones primæ Parisinæ a. 1533. et 1537. ex Maittairio jam confirmentur.

SYRUS, vide supra *Aldebaldus* tomo I. p. 51. Vita ibi memorata extat etiam apud Mabillonium Seculo V. Benedictino pag. 786.

LIBER XIX.

TAGENO, Decanus Patavinus s. Pasaviensis, cum Diepoldo s. Theobaldo Episcopo suo expeditioni Asiaticæ, interfuit, deinde jussu illius *de expeditione Asiatica Friderici I. Imperatoris* a. 1189. scripsit, quod Opusculum habes in Freheri Script. rerum German. tom. I. Append. pag. 6. Adde Vossium de Hist. Latinis II. 54.

TAIO, vel TAIUS, cognomento *Samuhel*, Episcopus Cæsaraugustanus post S. Braulionem, a. 649. Romam missus est, ut Gregorii M. partem Moralium, quæ in Hispania desiderabatur, inde peteret. Quum liber inveniri non posset, celesti monitu locum illius rescivit, prout narrant Rodericus Toletanus II. 20. et Mariana VIII. 8. Baronius ad annum 649. Adde Harduinum tom. V. Concil. p. 625. Sed fides sit penes auctorem. *Collegit V. libros Sententiarum ex Operibus Gregorii M.* qui in bibliotheca Thuana fuerunt. Fragmentum dedicationis ad Quiricum Episcopum Barcinonensem edidit Mabillonius præfat. Seculi II. Benedictini p. 41. integram vero idem Analect. tom. II. p. 68. edit. novæ p. 62. Adijcitur quoque Epigramma in illud opus. Libro primo Tajo agit de Deo divinisque adtributis: in secundo de incarnatione Christi et prædicatione Evangelii, deque pastoribus et subditis: in tertio de diversis Ecclesiæ ordinibus, et de virtutibus: in quarto de divinis judiciis, tentationibus et peccatis: in quinto de reprobis et de judicio ac resurrectione. Idem opus dicitur *Taji Sententiarum volumen* in Chronico Fontanellensi apud Dacherium tomo II. p. 280. Adeoque Tajo primus fuit, qui Sententias collegit, et Petro Lombardo in hoc ipso laboris genere præluxit. *Epistola* ejus ad Eugenium Toletanum extat in Miscellaneis Baluzii tom. IV. p. 397. Confer Nic. Antonii Bibl. Hispanam Vet. VI. 7. num. 422. Mabillonium p. 64. Oudinum tomo I. p. 1622.

TANCREDUS a Corneto, Hetruscus Jctus, Bononiæ Canonicus, Archidiaconus, et major studii Cancellarius, Parisiis quoque per aliquod tempus docuit, circa annum 1217. mortuus 1240. A. 1233. una cum aliis a Gregorio IX, electus est, ad inquirendum in res gestas et miracula S. Dominici, cum ἀποτέρωσι illius meditarentur. Scripsit *Praxin Juridicam, de ordine et processu judiciario, Glossas super Decretales, Provinciales*, h. e. recensionem omnium Episcopatum. Panzirolus de claris Legum interpretibus III. 4. Bumaldi Mierval Bononiense p. 217. Orlandi Notitia Scriptorum Bononiensium pag. 250. Tractatus *de ordine judiciario* correctus per Barthol. Brixensem, MS. est in Bibl. monasterii Heilsbrunnensis, teste Catalogo Hockeriano pag. 97. Circa annum 1227. *Collectionem quintam, vel sextam* potius, *Epistolarum Decretalium* composuit, in qua Constitutiones extant Honorii III, sub cujus nomine etiam publicari debuit. Opus istud factum post annum 1227. quo Honorius tertius Innocentii III. successor mortuus est. Hujus interpres perhibetur Jacobus Albanus Faventinus Episcopus, Enrici Ostiensis Præceptor. Hanc diu desideratam, neque unquam editam, quia Gregorius IX. Honorii Successor, Pontifex factus, statim de nova editione Decretalium cogitabat, cum Antonius Augustinus inter Collectiones suas Decretalium non edidisset, tandem in Bibliotheca Albiensi repertam, Tholosæ a. 1645. Innocentius Cironius Academicæ Tholosanæ Cancellarius, edidit, et Glossas doctissimas adjecit, in quibus explicat ea, quæ ad juris cognitionem et temporum historiam pertinent, quæ a prioribus Glossarum scriptoribus ommissa fuerant. De scriptore isto Arthurus Duck de Auctoribus juris lib. I. cap. 7. § 6. Gerardus von Mastricht, in Academia Doesburgensi Juris et Historiæ Professor, in Historia Juris Ecclesiastici et Pontificii, num. 352. p. 384. edita Duisburgi anno 1676. et Amstelodami 1686. in 8. Hæc Oudinus tomo III. pag. 90.

* *Summula Compendiosa juris civilis*

atque Canonici per D. Tancredum de Oor-
meto Inter Codd. Latinos Bibl. Taurinen-
sis Cod. CCCXLIII. Extat etiam in MS.
Cod. 372. Bibliothecæ Felinianæ scripto
ann. 1391.

TANCREDUS de Tancredis, Senensis,
Ord. Prædicatorum, sec. XIII. de quo
multa narrant, et scripta quoque profe-
runt, sine auctoritate et fide, unde hic
monenda tantum fuerunt. Vide Jacob.
Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicato-
rum tom. I. pag. 91. Altamura pag. 9.

Alter hujus nominis Italice scripsit:
ibid. pag. 857.

TANGMARUS, sub initium seculi XI.
primum Presbyter, Bibliothecarius et
Notarius, postea Decanus Hildesheimen-
sis, in Italiam missus ad Papam et va-
riis negotiis adhibitus, scripsit *Vitam*
S. Bernwardi Episcopi Hildesheimensis
æqualis et discipuli sui, editam a Surio
d. 20 Novembris, sed admodum interpo-
late, melius a Browero in Sideribus Ger-
manicæ, Mabillouio Sec. VI. Benedictino
part. I. p. 201. et Leibnitio S. R. Brun-
suic. tom. I. p. 441. Adde Vossium de
Histor. Latinis II. 43.

TARRA, monachus Hispanus, sec. VI.
reliquit *Epistolam ad Reccaredum Re-
gem*, quam ex Codice Toletano descri-
ptam habuit Cardinalis de Aguirre, sed
ita depravatam, ut vix sententia elici
possit. Nic. Antonii Bibl. Hispana Ve-
tus IV. 5. num. 115.

Petrus TATERETUS, aliis *Tartare-
tus*, natione Gallus, Philosophus Schola-
sticus. Ejus scripta nota mihi sunt se-
quentia:

1. *Expositio in Summulas* (Logi-
cales) *Petri Hispani*. Paris. per Jo. Bu-
yer et Guil. Boucher, 1496. 4. ibidem
per Mag. Andr. Bocard. 1494. 4. Albiori
(h. e. Wittebergæ) in Academia nova,
jussu et expensis Friderici III. Electoris
Saxonicæ, suasu Martini Pollichii Mel-
lerstadii, per Wolfgangum Stœkel, 1504.
folio.

2. *Expositio super textu Logices*
Aristotelis, cum allegationibus passuum
Scoti. Witteb. ut modo. Particula hujus

hebraica versa fuit a quodam Judæo,
sub nomine ספר הזר טנצנ Codicem MS.
possedit B. Wolfius, prout ipse testatur
Bibliothecæ Hebraicæ tomo IV. pag. 826.

3. *Expositio Metaphysicæ Aristotelis*,
cum allegatione passuum Scoti. Witteb.
1504. fol.

4. *Quæstiones morales* sunt in Bibl.
Domini de Vauclerc apud Laudunum
Montfaucon Bibl. Bibl. MSS. p. 1301.
De hoc intelligenda sunt verba Martini
Pollichii Mellerstadii, quum primum
Lutheri sermonem audivisset: *Hic mo-
nachus Ecclesiam omnem reformabit.*
Nittitur enim scripturis Prophetarum et
Apostolorum, et firmus est in verbis
Christi, quæ nemo Thomistarum cum
integro Tartareto evertet. Vide Ten-
zelium de initio Reformationis Lutheri
c. 3. p. 156.

TATIUS *Cyrillus*, historicus tempore
Constantini Magni a Capitolino memo-
ratus. Cangius.

TATWINUS, Anglus ex Mercia, Ordi-
nis S. Benedicti Monachus et Sacerdos
monasterii Bruidune in Mercia, cujus
meminit Beda Hist. Eccles. Angl. V. 23.
deinde Archiepiscopus Cantuariensis,
obit eodem, quo Beda, a. 734. scripsit
Carmina et Ænigmata. Lelandus c. 96.
Pitseus c. 100.

TAVRENTIUS, alii scribunt *Turen-
tius et Turcitus*, nescio quis, dedit *Epi-
stolam* ad Ruricium Lemovicensem, quam
edidit Canisius Lect. Ant. tom. II. part.
2. p. 360. et Ruricius quoque ad ipsum
duas dedit. Auctores Historiæ litterariæ
Gallicæ tom. III. p. 55. ipsum *Tauri-
cianum* Episcopum Nivernensem esse
conjiciunt: sed illis hoc obstat, quod
Ruricius, cum ad Episcopum scribit,
hunc dignitatis characterem semper ad-
jecit, hunc vero tantum modo *virum*
magnificum appellavit.

Joannes TAXSTON, vide supra *Joan-
nes de BURI*.

TEBALDUS *Eugub*. Infra THEOBAL-
DUS.

TECLANUS Scotus natione et cogno-
mento, Ord. S. Benedicti, monachus S.

Jacobi majoris in suburbio Herbipolitano Scotorum Cœnoblarcha VI. Vir pius et literatus, ut libro 18. Historiæ Scoticæ refert Thomas Dempsterus, scripsit *Hymnos in laudem Deiparæ virginis*, obiit a. 1217. Hippolytus Marraccius in Bibl. Mariana tomo II. p. 187.

TELESPHORUS, Episcopus, Romanus, Thuriensis, (non Carmelita, ut ridicule, Lud. Jacobus p. 217.) sedif a. 142-154. *Epistola*, quæ ipsi tribuitur, in tomis Concilliorum tom. I. Harduini p. 91. et *Epistollis Pontificum*, est supposititia.

Adde Oldoini Athenæum Romanum pag. 624.

TELESPHORUS *Ermita*, et Presbyter, patria Consentinus. floruit a. 1368. ut exstat in MS. Taurinensi, teste Montefalconio Bibl. MSS. p. 1401. et tradit Toppius in Bibl. Neapolitana pag. 287. quod rectius est, quam quod Rusticianus, de quo supra, a. 1486. claruisse dicit: nam a. 1486. nullum amplius in Ecclesia Romana schisma obtinuit. Scripsit *de devotione religionis, de futuris Ecclesiæ schismatibus, Explicationem Apocalypseos, de magnis tribulationibus, et de statu Ecclesiæ, vel de causis presentis tunc Schismatis, ex Joachimo, Cyrillo et aliis*. Exstat MS. Lugduni in Bibl. Societatis Jesu cum figuris manu exaratis, teste Lud. Jacobo a S. Carolo Bibl. Pontificia p. 441. Adde Eliæ de Amato Pantopologiam Calabram p. 134. Papebrochium tom. VII. Maji p. 125. Oudinum III. p. 2217.

* Legendum Thelosphorus; vixisse utique potuit an. 1368. ut ex Taurinensi Bibliotheca eruit Montfauconius. Opus eius inscribitur non quidem *de devotione religionis, sed de magnis tribulationibus in proximo futuris, compilatum a docto et devoto presbytero heremita Thelosphoro Cusentia Provinciae Calabriae* Liber iste nondum prodiit sed eius epitome conflata a Rusticiano Italo Ord. Prædicatorum an. 1486. Vide V. RUSTICIANUS.

TELIESINUS *Helius* vel *Telesinus*, Britannus, Philosophus, Rhetor et Mathematicus insignis circa a. 540. Latino et

Britannico sermone scripsisse dicitur *Acta Regis Arthuri, Vaticinalem historiam, Vaticinia et Carmina*. Lelandus c. 24. Balæus Centur. I. 54. Pitseus c. 47.

TERALDUS, nescio quis, circa annum 1000. Scripsit *Epistolam* ad Guidonem, *cur in festiuitatibus SS, Pauli et Laurentii versiculi antiphonis innectantur*, quæ edita est in Martene et Durand Thesauro novo Anecdotorum I. p. 120. Monachum Floriacensem fuisse conjicit Hist. literaria Galliæ tom. VI. p. 555, 6.

TERENTIANUS, Maurus s. Afer natione, vulgo Carthaginensem dicunt, quod negat Tanaquillus Faber ad Longinum *περι Ψυχης* c. I. Aetatem ex eo iudices, quod Augustinus ad ipsum provocat, teste Baptista Pio annotationibus posterioribus c. 154. et Ennodius Epist. VII. 29. observante Fabricio.

Carmen ejus *de literis, syllabis, pedibus et metris* primus produxit Georgius Merula, deinde prodiit Venetiis per Jo. Tacuinum, 1503. 4. ex castigatione Jac. Micylli, Francof. 1532. cum Comment. Villerii Parisiis apud Simonem Colineum, 4. in Opere Poetarum, et inter Grammaticos Heliæ Putschii p. 2383. Adde Fabricii Bibl. Latinam IV. 7. p. 794. 795. Omissus est in historia Poëtarum mediæ ævi Leyseriana.

TERIDIUS, vel *Tetradius*, patria Cabilonensis, Cæsarii Arelatensis nepos et monachus Lerinensis circa annum 541. Ejus est *Regula monachorum* Cæsario dictante scripta, in Bibl. Patrum maxima tom. VIII. p. 873. Adde Ludovicum Jacobum de doctis Cabilonensibus p. 6.

Arnoldus TERRENI, patria Ruscinensis, Decretorum Doctor, Ecclesiæ Elnensis Sacrista, Avenione a. 1373. Jus Pontificium docuit, ubi quoque Tractatum *de mysterio missæ et horis canonicis*, nec non *Quæstiones Avenione compilatas* scripsit. Utrumque opus MS. est in Bibl. Colbertina. Oudinum tomo III. pag. 1140.

TERTIUS *Damianus* Vissenacus Decipolitanus, edidit Librum *de victus ratione, medendi modo, purgatione*, hi-

dronoso, seu morbo Anglico. Antverp. 1491. 4. Reliqua ejus mihi non sunt nota.

Quintus Septimius Florens TERTULIANUS, Carthaginiensis, primus ex Patribus Latinis, de quo nihil profero, quia de ipso exhausta sunt fere omnia a Caveo, Dupinio, Oudino et aliis, qui de ipso scripserunt. Editiones operum singulorum sollicitè conquisivit Ittigius in præfatione libri de Bibliothecis et Catenis Patrum. Ab illo tempore prodiit *Apologeticus* cum notis variorum ex recognitione Sigeberti Haverkamp, Lugd. Bat. 1717. 8. Liber *de Oratione* plenior ex Codice Ambrosiano in Anecdotis Muratorii, sub initium tomi tertii. Adde Giornale de' Letterati d'Italia tomo XV. pag. 2. Liber *de Praescriptionibus* in Institutionibus Theologicis antiquorum Patrum (cujus Collectionis auctor est Cardinalis Tolomeus) sub initium tomi primi.